
 

Střední škola služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace          

Příčná 1108, 708 00  Ostrava-Poruba   

 

 

 

MATURITNÍ ZKOUŠKA – PODZIM 2024 
 

 

 

SPOLEČNÁ ČÁST MATURITNÍ ZKOUŠKY 

 

 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy stanovilo termíny konání didaktických testů 

společné části pro podzimní zkušební období roku 2024 na pracovní dny od 1. do 10. září 

2024. Přesný rozpis termínů bude zveřejněn do 15. srpna 2024. 

 

Kompletní informace: https://maturita.cermat.cz/menu/maturitni-zkouska/maturitni-kalendar 

 

 

 

 

PROFILOVÁ ČÁST MATURITNÍ ZKOUŠKY 
 

 

Obor vzdělání Ekonomika a podnikání 
 

Praktická zkouška z odborných předmětů ekonomických 

Termín zkoušky: 6. září 2024, 7:45 

Místo zkoušky: hlavní budova školy, Příčná 1108/1, Ostrava-Poruba 

 

Ústní zkouška před zkušební maturitní komisí z předmětů český jazyk a literatura; 

cizí jazyk; ekonomika a marketing; účetnictví a management 

Termín zkoušky: 10. září, 7:45 (viz podrobný rozpis) 

Místo zkoušky: hlavní budova školy, Příčná 1108/1, Ostrava-Poruba 

 

 

Obor vzdělání Fotograf 
 

Praktická zkouška z odborného výcviku 

Termín zkoušky: 6. září 2024, 7:00 (viz podrobný rozpis) 

Místo zkoušky: středisko odborného výcviku, Otakara Jeremiáše 1986/36, Ostrava-Poruba   

 

Ústní zkouška před zkušební maturitní komisí z předmětů český jazyk a literatura; 

cizí jazyk; fotografie; digitální fotografie a fotografické materiály 

Termín zkoušky: 9. září 2024, 7:45 (viz podrobný rozpis) 

Místo zkoušky: hlavní budova školy, Příčná 1108/1, Ostrava-Poruba 

 

https://maturita.cermat.cz/menu/maturitni-zkouska/maturitni-kalendar


Obor vzdělání Kosmetické služby 
 

Praktická zkouška z odborného výcviku 

Termín zkoušky: 5. září 2024, 8:00 (viz podrobný rozpis) 

Místo zkoušky: středisko odborného výcviku, Otakara Jeremiáše 1986/36, Ostrava-Poruba 

 

Ústní zkouška před zkušební maturitní komisí z předmětů český jazyk a literatura; 

cizí jazyk; kosmetika; zdravověda a materiály 

Termín zkoušky: 9. září 2024, 7:45 (viz podrobný rozpis) 

Místo zkoušky: hlavní budova školy, Příčná 1108/1, Ostrava-Poruba 

 

Informace k profilovým zkouškám: 

Mgr. Adam Svěchovský, tel.: 910 001 563 nebo 602 297 576 

 

 

Obor vzdělání Masér sportovní a rekondiční 
 

Ústní zkouška před zkušební maturitní komisí z předmětů český jazyk a literatura; 

cizí jazyk; psychologie a péče o klienta, rekondice; somatologie 

Termín zkoušky: 10. září 2024, 7:45 (viz podrobný rozpis) 

Místo zkoušky: hlavní budova školy, Příčná 1108/1, Ostrava-Poruba 

 

 

 

 

Informace k profilovým zkouškám: 

Mgr. Adam Svěchovský, tel.: 910 001 563 nebo 602 297 576 

 

 

 

 

V Ostravě 28. června 2024 

 

Mgr. Pavel Chrenka, ředitel školy 


